P=E,LS.R. ssyiffl [í PROTOCOLO EMIU 22-.JflíHi321 18:38 090716 in.

^â/ma/)(a^ O/^ei/rdcí^Mx/cia ^áíanoía (^Icriáííca de (3^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

Sáo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 283/2021

São Roque, 21 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar os serviços de motonivelamento em toda a extensão da

Rua Colunas de São Roque e, também, nas duas vias da Avenida

Vereador Rodolfo Arthur Salvettl, no Bairro Jardim Guaçu.

A solicitação se justifica devido ao estado das vias,

que dificuita o acesso e o tráfego dos moradores da região.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 21/01/2021 -10:50 757/2021
Mc